2018年 5月 16日

各位

ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社

（コード番号：8729 東証第一部）

本日、ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社の 100％子会社であるソニー銀行株式会社

が下記プレスリリースを行いましたので、お知らせします。

記

ソニー銀行株式会社 プレスリリース（添付）

「Sony Bank WALLET アプリ」バージョンアップのお知らせ

以 上

【お問合せ先】

ソニー銀行株式会社 広報部 （電話：03-6832-5903）

News & Information
2018年5月16日

ソニー銀行株式会社

「Sony Bank WALLET アプリ」バージョンアップのお知らせ

　ソニー銀行株式会社（代表取締役社長：住本 雄一郎／本社：東京都千代田区／以下 ソニー銀行）は、2018年5月
16日（水）より、「Sony Bank WALLET（ソニーバンク・ウォレット）アプリ」のバージョンアップを行い、Sony Bank
WALLET を、より便利に、安心してご利用いいただける機能を追加いたしますのでお知らせいたします。

　「Sony Bank WALLET アプリ」は、円普通預金および外貨普通預金の残高や通貨ごとの取引履歴を1ステップで
確認できるほか、外貨金額をその時点の為替レートで日本円に換算して表示する「レート電卓」機能を搭載したスマート
フォン向けサービスです。

　この度のバージョンアップにより、お客さまは日本円・米ドル・ユーロなど11通貨に対応する Visa デビット付き
キャッシュカード「Sony Bank WALLET」のご利用状況について、当月および当日の利用金額をグラフと数字で確認
できるようになりました。また、当月の支出管理ができる「利用額アラート」機能に加え、Visa デビットご利用時や利用
額アラートの設定金額を超えた際に、プッシュ通知でお知らせを受け取ることができます。
　さらに、Visa デビットの利用停止・再開の設定も可能になりました。ネットショッピングや海外でのご利用に対して
個別に停止・再開する機能がご利用いただけるほか、Visa デビット利用限度額の変更も可能になり、ご利用シーンに
あわせた設定がアプリからできるようになりました。本アプリは、Google Play もしくは App Store よりダウンロード
して、無料でご利用いただけます。

　ソニー銀行は今後も、利便性の高いセキュアな金融サービスを提供してまいります。

■「Sony Bank WALLET アプリ」の画面イメージ

報道関係の方からのお問い合わせ先 ソニー銀行株式会社
経営企画部 広報担当：堀川・藤原

〒100-0011 東京都千代田区内幸町二丁目1番6号
Tel 03-6832-5903　Fax 03-5251-5114
press@sonybank.co.jp

ソニー銀行のサイト サービスサイト
企業サイト

ソニー銀行株式会社　登録金融機関　関東財務局長（登金）第578号　加入協会：日本証券業協会、 一般社団法人 金融先物取引業協会、 一般社団法人 第二種金融商品取引業協会
©Sony Bank Inc.　MONEYKitはソニー銀行株式会社の登録商標です。

< 残高照会画面 > < 利用状況画面 > < 設定画面 >

以　上

	20180515_TDNET_SBW-word
	【お問合せ先】
	ソニー銀行株式会社　広報部　（電話：03-6832-5903）

	180516_PR_SFH